Republika e Kosovis Komuna Hani i Elezit

Daté: 25.05.2021
Nr.Rendor 001/21-5

KONTRATE PER SHITJE TE ASETEVE
(Rezervuar j perdorur - LOT 5)

Neni I1
Cmim i cili duhet ¢tz Paguhet nga blerési sipas ankandit éshtg 2,200.00 €.

Neni IT1
Me kété kontraté do t& béhet shitja e aseteve: “Rezervuar i perdorur” sipas pajisjes ne

shitje te aseteve,

Neni VI

Kjo kontrate &shté valide deri né momentin e bartjes n& pronarin e ri.
Obligimet e tjera i barts blerési dhe komuna nuk &shté pérgjegjése .

Neni VII
Kjo kontrate do te hyne ne fuqi ne diten e nenshkrimit me date 25.05.2021 n& mes ts

paléve dhe zgjate deri ne perfundimin e shitjes (jo me shume se 7 dité).
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